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XXXIV. Markgraf Ludwig schenkt der Neustadt Brandenburg das Dorf
Klein-Kreuz und die Muhle bei der Stadt, am 4. Febr. 1324,
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cus de Mokere, milites noftri precipui et dilecti, unaque Segerus prepolitus in Tanger-
munde, ot Hermannus de Luchchowe, nolire curie nofarii et capellani, Reliqui quoque multi
fidei teftimonio laudabiliter infigniti. Confirmatum, ampliastum et datum Stendal apno domini
M®. CCC®, XXIV°. Sabbato proximo poft purifieationem [ancte et venerabilis matris Marie, '

Nadhy bem Driginal.

XXXIV. Dackqraf Ludwig fhenft der Neuffadt Brandenburg dad Dorf KieinsKreuy und die
Miihle bei der Stadt, am 4, Febr. 1324,

Nos Ludewicus, dei gratis Brand. et Lufatie marchio, comes palatinus Reni, dox
Bawarie, facri imperii archicamerarius, recognofcimus et ad omnium et fingulorum notitiam, ad ques
prefentes pervenerint, volumus pervenire, quod, infpecta immenfa fidelitate, qua fe erga nos fideles
¥iri confules ac univerfitas burgenfium eivitatis noltre nove Brandenburg [trenue gellerunt, tali
recompenfa eifdem atque iplorum pofteris duximus favorabiliter providendum, quod villam Crucewitz,
fitam prope Brandenborch, ipfis dedimus et prefentibus liberaliter in praprinm damus eifdem; ac civi-
tati noftre predicte cum univerfis fuis attinentiis, [eilicet agris coltis et incultis, pralis, paleuis, aquis,
lignis nec non montem lignorum, qui dicitur Hogenwarde, enm univerfis dicte ville et montis terminis
et diftinctionibus, nec non c¢um omunibus et fingulis, de quibus foret habenda mentio fpecialis, perpe-
tuis temporibus dicte civitati et burgenfibus liberam ablque omni precaria et fervitiis apponentes, Da-
mus infuper eifdem fimiliter in proprium prefentibus et futuris hereditatera molendinorum dicte civitati
noftre adjacentium cum pertinentiis ad hereditatem ipforom molendinorum, ita quod annis [ngulis
nobis et nofiris fuccefloribus ipfi de dictis molendinis erogare tenebuntur triginta marcas argenti
Brand., quindecim choros filiginis et quindecim choros braffei in doobus terminis, feilicet fefto fancle
Walpurgis medietatem et fefto fancti Martini aliam medietatem expedite, Ipfi quoque burgenfes ad
refectionem molendinornm aggeris et aliorum, que ad molendina ipfa oportuna fuerint, fumi aftricti,
In premifforom omnium et fingulorum teftimonium prefentes literas confici et figilli nofiri robore juffi-
mus fideliter communiri. Prefentes huic facto fuervnt nobiles yviri Bartoldus de Hennenberg,
nofter confanguineus, Buffo de Manffelt, comites, honorabilis vir Segerus, prepolfitus Sten-
dalgenlis, noftre eurie prothonotarius, Gherardus de Kerkow, Hariholdus de Bouzt et
Hinricus Rokez, milites, cum aliis fide dignis. Aectum et datum Stendal, anne domini millefimo
CCC®. XXIVe,, fabbato poft purificationem fancte Marie, lper manum Hermanni de Luchow,
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Madh bem Driginal,